Образец заявления

В Химическую школу ДПИ НГТУ
[bookmark: _GoBack]от ученика 9 класса школы №11 Дениса Денисова

Заявление
Прошу рассмотреть мое заявление об участии в образовательно-научной деятельности школы. Характеристика-рекомендация и эссе прилагаются.
Мои контакты (номер телефона, e-mail)
Контакты родителей (ФИО, номер телефона, e-mail).
Дата подачи заявления (указать)